L Lorflex Fiche produit

ASphering Company ADAPTATEUR 2-0 VERS CONCENTRIQUE OCTANS
PELLETS

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
100363
100365
100364

100366

Diameétre intérieur
80
80
100
100

%

d'expérience

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels

Adaptateur 2-0 vers concentrique

Octans Pellets

Adaptateur 2.0 Octans Pellets permettant de passer d'un

raccordement concentrique Pellets 2.0 vers un conduit Triple Parois

Octans Pellets.

Livré avec bride de sécurité Octans Pellets.

Les + produits :

« Gamme congue pour les appareils de derniére génération

+ Esthétique parfaite avec un emboitement lisse

» Conception innovante et robuste
« Titulaire d'un Avis Technique

° DTA N°14/16-2221.

Applications

* Pour une installation en Apollo Pellets Concentrique 2.0
vers de I'Octans Pellets Triple Parois Isolé.

* Poéle a granulés.

Finition Diamétre extérieur
Noir 130
Noir 125
Noir 150
Noir 150
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* info@lorflex.fr



